

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0490009818
---	-----------------------	----------------

2	08/11/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:46:03 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს პროვაიდერ.ჯი PROVIDER.GE	445427119
---	------------------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	ტურისტული პროდუქტების განვითარების სააგენტო	445388054
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ბათუმი, ერისთავის ქუჩა I ჩიხი #5 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ბათუმი, ფარნავაზ მეფის ქ. 84/86 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	PR222OV სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	61006068524 გია დიასამიძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მიკროფიბრა იატაკის ტილო 59*79	407/6082	ცალი	20.0000	6.0000	120.0000
2	York მიკროფიბრის ტილო ზომა 40X40 შეფუთვის გარეშე 260 გრამი	5903355001102	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
3	ნაგვის პარკი 35 ლ/50 ც. (21)	412/0466	ცალი	10.0000	2.5000	25.0000
4	0518 - York ჭურჭლის სარეცხი ღრუბელი MAXI 5ცალიანი (10x7x2.9სმ)	5903355000518	ცალი	4.0000	1.8000	7.2000

13	965.5000 - ცხრაას სამოცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/11/2019, 15:27:53

0490009818 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	(NICEPLAST) ნაგვის პარკი 10ც*20. (80x110სმ) 500გრ	8699415882169	ცალი	10.0000	3.0000	30.0000
6	4646 - York ჭურჭლის სახეხი ბურბუშელა სპირალისებრი მეგა 1ც	5903355004646	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
7	WW-161 ბავ. სვ ხელ. ვაშლი 120 ც	425/4288	ცალი	30.0000	3.0000	90.0000
8	DISHWASHING LIQUID JELLY (Orange) ORANGE ჭურჭლის ქელე ჯელი (ფორთოხალი) ფორთოხლისფერი 500 მლ	4860111510173	ცალი	15.0000	2.0000	30.0000
9	2204 პრონტო ავეჯის და აპარა. საწმენდი აეროზ. კლასიკი ბზინვარება 250მლ. (5010182988657)	401/8657	ცალი	20.0000	8.8000	176.0000
10	(DOMESTOS) დომესტოსი 810gr	8690637686351	ცალი	20.0000	3.5000	70.0000
11	პაპია ტუალეტ.ქაღ. 3-ფენა 32X3	4604857000624	ცალი	5.0000	20.0000	100.0000
12	ხელთათმანი 2ც ST-8 (M)	6921590798181	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
13	AE-901 ჰაერის გამწ. ლავანდა 300 მლ	409/2833	ცალი	5.0000	2.4000	12.0000
14	AE-909 ჰაერის გამწ. ოკეანე 300მლ	409/2871	ცალი	5.0000	2.4000	12.0000
15	LD-610B შუშის საწმენდი BLUE 500 მლ	410/2550	ცალი	10.0000	2.4000	24.0000
16	სამზარეულოს საწმენდი სივ კრემი 500მლ თეთრი	405/500	ცალი	21.0000	3.3000	69.3000
17	U010 ჯოხი რკინის (AS004)	3073723	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
18	1652- York მტვრის და აბლაბუდას მოსაწმენდი ბურთი	5903355001652	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
19	ტილო მიკროფიბრა, მაგ/ტილო 40/40 (1ც)(ბრაიტ) (7290012514234)	7290012514234	ცალი	25.0000	4.0000	100.0000

13 965.5000 - ცხრაას სამოცდახუთი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 08/11/2019, 15:27:53